
 لعى انهُدظح انًدَُح

 الاول نهدوز 2002 -2002انؼاو اندزاظٍ

َىع  انًؼدل الاظى خ

 انرؼدَم

  زلى وذازَخ أيس انرؼدَم

  انرازَخ انسلى

اًَاٌ ػثد انًهدٌ  1

 دعٍُ

 10/2/2002فٍ  6837    234451

 10/2/2002فٍ  6837    214522 ظُف خهُم اتساهُى 2

 10/2/2002فٍ  6837    624510 يصطفً محمد يهدٌ 3

 10/2/2002فٍ  6837    624411 ضًُاء ػهٍ كاظى 4

ذؼدَم  664662 ػهٍ دعٍُ يذُعٍ 5

 الاظى

 10/2/2002فٍ  6837 22/4/2010 5231

 10/2/2002فٍ  6837    664332 دعاو جؼفس ظانى 6

 10/2/2002فٍ  6837    634424 ظهًاٌ ػاد ظهًاٌ 2

 10/2/2002فٍ  6837    634461 شسوق دعٍُ ػهٍ 2

ذغسَد ػثد انذًُد  6

 زدىيٍ

 10/2/2002فٍ  6837    634163

 10/2/2002فٍ  6837    614121 زشا دايد خصػم 10

ذؼدَم  60456 اَفال َجى ػثد انذعٍ 11

 الاظى

 10/2/2002فٍ  6837 22/4/2010 5231

 10/2/2002 فٍ 6837    604546 َىز يجىل يذًىد 12

 10/2/2002فٍ  6837    564522 َىز صادق جؼفس 13

يسوج َجى اندٍَ ػثد  14

 الله

 10/2/2002فٍ  6837    564114

 10/2/2002فٍ  6837    524016 يُسفد َاظى ظؼُد 15

 

 

 

 



 لعى انهُدظح انًدَُح

 نهدوزٍَ الاول وانثاٍَ 2002 -2002انؼاو اندزاظٍ

َىع  اندوز انًؼدل الاظى خ

 انرؼدَم

  زلى وذازَخ أيس انرؼدَم

  انرازَخ انسلى

اًَاٌ ػثد انًهدٌ  1

 دعٍُ

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 234451

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 214522 ظُف خهُم اتساهُى 2

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 624510 يصطفً محمد يهدٌ 3

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 624411 ضًُاء ػهٍ كاظى 4

ذؼدَم  الاول 664662 ػهٍ دعٍُ يذُعٍ 5

 الاظى

 10/3/2006فٍ  2652 22/4/2010 5231

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 664332 دعاو جؼفس ظانى 6

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 634424 ظهًاٌ ػاد ظهًاٌ 2

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 634461 شسوق دعٍُ ػهٍ 2

غسَد ػثد انذًُد ذ 6

 زدىيٍ

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 634163

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 614425 ػًس ػهٍ دعٍُ 10

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 614121 زشا دايد خصػم 11

ذؼدَم  الاول 60456 اَفال َجى ػثد انذعٍ 12

 الاظى

 10/3/2006فٍ  2652 22/4/2010 5231

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 604546 ًىدَىز يجىل يذ 13

ػثد انسؤوف دمٍ  14

 شفُك

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 604442

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 564522 َىز صادق جؼفس 15

يسوج َجى اندٍَ ػثد  16

 الله

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 564114

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 524622 محمد فىشٌ َاض 12

تسكاخ ػثد انذعٍُ  12

 دعٍ

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 524452



 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 524222 زَى لُط يصهس 16

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 524016 يُسفد َاظى ظؼُد 20

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 554421 يها غاشٌ خهُفح 21

تعاو صثُخ ػثد  22

 انثالٍ

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 554266

ذؼدَم  انثاٍَ 554232 اياٍَ َهاد يرؼة 23

 الاظى

 10/3/2006فٍ  2652 2/2/2010 1236

اظساء اظًاػُم  24

 ظًٍُ

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 554066

يصطفً اظًاػُم  25

 ظًٍُ

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 534254

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 524224 محمد كسَى ػثد انسدًٍ 26

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 لعى هُدظح انذاظثاخ

 نهدوز الاول2002-2002ظٍنهؼاو اندزا

َىع  اندوز انًؼدل الاظى خ

 انرؼدَم

  زلى وذازَخ أيس انرؼدَم

  انرازَخ انسلى

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 20425 ادًد صلاح دًُد 1

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 20462 تُداء لاظى فهُخ 2

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 24462 اظساء كسَى خًُط 3

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 24402 ػهُاء لاظى محمد 4

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 22461 ًَازق ادًد طه 5

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 21464 اَعاو هادٌ زشُد 6

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 21432 اظساء َؼسب َىظف 2

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 20422 يسوج اَاد يذًىد 2

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 66424 اًَاٌ يظهس تدز 6

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 66405 ظازج محمد فىشٌ 10

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 62426 يسوج جىاد كاظى 11

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 62445 َىز محمد ػثاض 12

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 62432 يسوج زدًٍ اتساهُى 13

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 62412 َىزج اظًاػُم يهدٌ 14

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 66424 اًَاٌ خهُم اتساهُى 15

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 66422 كُاٌ ػىٍَ ػطُح 16

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 65403 َىز ػثاض ػهٍ 12

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 64466 يسَى جؼفس ػهٍ 12

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 64463 نماء خهُم اتساهُى 16

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 64422 افساح َىظف دعٍ 20

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 64415 ايُسج دعٍُ ػهٍ 21

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 63453 ٌيهايصادى ػهىا 22



 10/2/2002فٍ  6232    الاول 63404 َىز صفاء دًُد 23

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 63401 ػثًاٌ ونُد خاند 24

يسوج ػثد انسدًٍ  25

 زدُى

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 62401

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 61424 صثا طازق َاجٍ 26

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 61442 تُُاٌ اظًاػُم زجاء 22

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 61432 داَُح طلال صلاح 22

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 56402 َىز ادًد دًُد 26

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 52420 اظساء محمد ػثاض 30

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 52466 َىظف ػثد الله دًُد 31

َىز ػثد انكسَى  32

 دًىدٌ

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 52452

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 لعى هُدظح انذاظثاخ

 نهدوزٍَ الاول وانثا2002ٍَ-2002نهؼاو اندزاظٍ

َىع  اندوز انًؼدل الاظى خ

 انرؼدَم

  زلى وذازَخ أيس انرؼدَم

  انرازَخ انسلى

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 20425 ادًد صلاح دًُد 1

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 20462 تُداء لاظى فهُخ 2

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 24462 اظساء كسَى خًُط 3

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 24402 ػهُاء لاظى محمد 4

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 22461 ًَازق ادًد طه 5

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 21464 اَعاو هادٌ زشُد 6

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 21432 اظساء َؼسب َىظف 2

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 20422 يسوج اَاد يذًىد 2

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 66424 اًَاٌ يظهس تدز 6

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 66405 ظازج محمد فىشٌ 10

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 62422 ػرزاء هاشى ػهٍ 11

دعٍُ دًُد ػثد  12

 دعٍ

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 62430

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 62426 يسوج جىاد كاظى 13

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 62445 َىز محمد ػثاض 14

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 62432 يسوج زدًٍ اتساهُى 15

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 62412 َىزج اظًاػُم يهدٌ 16

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 66424 اًَاٌ خهُم اتساهُى 12

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 66422 كُاٌ ػىٍَ ػطُح 12

ظًُح فُض انهح  16

 ػطشاٌ

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 65452

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 65403 َىز ػثاض ػهٍ 20

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 64466 ى جؼفس ػهٍيسَ 21



 10/3/2006فٍ  2652    الاول 64463 نماء خهُم اتساهُى 22

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 64422 افساح َىظف دعٍ 23

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 64415 ايُسج دعٍُ ػهٍ 24

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 63453 يهايصادى ػهىاٌ 25

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 63404 َىز صفاء دًُد 26

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 63401 ػثًاٌ ونُد خاند 22

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 62462 يسوج ػلاء يذعٍ 22

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 62420 محمد ػثد الله َاظٍُ 26

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 62463 شري كسَى ػثاض 30

يسوج ػثد انسدًٍ  31

 زدُى

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 62401

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 61424 صثا طازق َاجٍ 32

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 61442 شهلاء ػهٍ دعٍُ 33

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 61442 زجاء تُُاٌ اظًاػُم 34

 10/3/2006فٍ  2652    ولالا 61432 داَُح طلال صلاح 35

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 60422 ػهٍ ػثىد خهُم 36

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 60402 خاند زػد ػثد انًُؼى 32

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 56423 هُد شهاب ادًد 32

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 56402 َىز ادًد دًُد 36

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 52420 ضاظساء محمد ػثا 40

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 52426 يسوج لاظى محمد 41

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 52422 ظهاد ػادل محمد 42

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 52466 َىظف ػثد الله دًُد 43

َىز ػثد انكسَى  44

 دًىدٌ

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 52452

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 56426 تهعى غاشٌ فُصم 45

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 56466 َىز انهدي ظؼُد كسَى 46



 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 56445 يصطفً جاظى دعٍ 42

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 55423 فساض زػد فائك 42

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 54425 يسوج خهُم اتساهُى 46

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 54466 َىز محمد ػثد انذًُد 50

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 لعى هُدظح الاذصالاخ

 نهدوز الاول2002-2002اندزاظٍ نهؼاو

َىع  اندوز انًؼدل الاظى خ

 انرؼدَم

  زلى وذازَخ أيس انرؼدَم

  انرازَخ انسلى

شَاد لُط ػثد   14

 انكسَى

 10/2/2002 فٍ 6232    الاول 254652

اًَاٌ ظراز   24

 ػثاض

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 244522

 هُاء ػثد كاظى  34

 ظؼُد

 10/2/2002فٍ  6232 26/11/2012 12022 الاظى الاول 244313

اَعاو خضُس   44

 دعٍُ

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 244025

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 224305 ػهٍ ادًد داود  54

دُدز طانة   64

 يذعٍ

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 214266

تاظظ َصس الله   24

 خهف

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 204600

زؤي خُسٌ   24

 ػهىاٌ

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 204223

ػثاض يجُد   64

 دًُد

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 664253

اضُف الاظى تًىجة الايس     الاول 626661 وفاء َاجٍ ظؼد  104

فٍ  12026انجايؼٍ 

26/11/2012 

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 664151 ظهً ػايس جايم  114

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 654262 ايم جلال َىظف  124

هثح َذًُ ػثد   134

 انسضا

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 654251

يسواٌ نطفٍ   144

 َىظف

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 654046



يازدٍَ ػدَاٌ   154

 يذًىد

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 644225

يصطفً َاظى   164

 غصال

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 644025

اضُف الاظى تًىجة الايس      636362 َىز َاجٍ كاظى  124

فٍ  12026انجايؼٍ 

26/11/2012 

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 624523 يسوج ظهُى كسَى  124

اضُف الاظى تًىجة الايس     الاول 626363 ٍ دًُددػاء دع  164

فٍ  12026انجايؼٍ 

26/11/2012 

اضُف الاظى تًىجة الايس     الاول 616665 زؤي محمد دعٍُ  204

فٍ  12026انجايؼٍ 

26/11/2012 

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 614665 دػاء هاشى محمد  214

نماء ػثد انهطُف   224

 ظثغ

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 564262

زغد تاظم   234

 اظًاػُم

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 56402

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 524624 يثًُ جًال ادًد  244

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 لعى هُدظح الاذصالاخ

 نهدوزٍَ الاول وانثا2002ٍَ-2002نهؼاو اندزاظٍ

َىع  اندوز انًؼدل الاظى خ

 انرؼدَم

  زلى وذازَخ أيس انرؼدَم

  َخانراز انسلى

شَاد لُط ػثد  1

 انكسَى

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 254652

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 244522 اًَاٌ ظراز ػثاض 2

 هُاء ػثد كاظى 3

 ظؼُد

 10/3/2006فٍ  2652 26/11/2012 12022 الاظى الاول 244313

اَعاو خضُس  4

 دعٍُ

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 244025

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 224305 اودػهٍ ادًد د 5

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 214266 دُدز طانة يذعٍ 6

تاظظ َصس الله  2

 خهف

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 204600

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 204223 زؤي خُسٌ ػهىاٌ 2

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 664253 ػثاض يجُد دًُد 6

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 624661 ء َاجٍ ظؼدوفا 10

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 664151 ظهً ػايس جايم 11

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 654262 ايم جلال َىظف 12

هثح َذًُ ػثد  13

 انسضا

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 654251

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 65402 ػهٍ يساد دعٍُ 14

يسواٌ نطفٍ  15

 َىظف

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 654046

يازدٍَ ػدَاٌ  16

 يذًىد

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 644225

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 644506 َىز َاطك فاضم 12

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 644025يصطفً َاظى  12



 غصال

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 634362 َىز َاجٍ كاظى 16

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 624523 يسوج ظهُى كسَى 20

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 624363 دػاء دعٍ دًُد 21

ػلاء لُط ػثد  22

 انسدًٍ

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 624062

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 614665 زؤي محمد دعٍُ 23

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 614665 دػاء هاشى محمد 24

اترهال ظهًاٌ ػثد  25

 انًهدٌ

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 614465

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 614052 شًُاء ػهٍ دعٍُ 26

نماء ػثد انهطُف  22

 ظثغ

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 564262

ظم زغد تا 22

 اظًاػُم

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 56402

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 524624 يثًُ جًال ادًد 26

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 524424 ظُاء يجُد دًُد 30

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 524220 شَُة كسَى ػهٍ 31

 ظايس ػثد انؼظُى 32

 ػهٍ

 10/3/2006فٍ  2652 26/11/2012 12022 الاظى انثاٍَ 524526

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 554626 ادساز َؼًح يذًىد 33

يصطفً ادًد  34

 يذًىد

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 55452

ػلا ػثد انًذعٍ  35

 ػطُح

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 55436

ذؼدَم  انثاٍَ 554161 ادلاو ػايس ػثاض 36

 الاظى

 10/3/2006فٍ  2652 2010\10\24 15225

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 554022 َىز يجُد دعٍ 32

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 544451 طازق ػُاد ودُد 32



 لعى انهُدظح الانكرسوَُح

 نهدوز الاول 2002-2002نهؼاو اندزاظٍ

َىع  اندوز انًؼدل الاظى خ

 انرؼدَم

زلى وذازَخ أيس 

 انرؼدَم

 

  انرازَخ سلىان

شَُة وصفٍ   14

 ادزػثد انم  

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 25412

اَرصاز َجى   24

 اندٍَ ػثد

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 62463

وزلاء ػاكف   34

 جىاد

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 66435

هُد لدوزٌ   44

 اتساهُى

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 65452

يُُس دعٍ   54

 دًىدٌ

اضُف الاظى تًىجة الايس     ولالا 64621

فٍ  12026انجايؼٍ 

26/11/2012 

دعٍُ ػهٍ   64

 دعٍُ

اضُف الاظى تًىجة الايس     الاول 63634

فٍ  12026انجايؼٍ 

26/11/2012 

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 63412 ػًس ػهٍ محمد  24

َىز خهُم   24

 اتساهُى

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 62425

اضُف الاظى تًىجة الايس     الاول 61622 محمد ثايس يذًىد  64

فٍ  12026انجايؼٍ 

26/11/2012 

 

 

 

 

 

 



 لعى انهُدظح الانكرسوَُح

 نهدوزٍَ الاول وانثا2002ٍَ-2002نهؼاو اندزاظٍ

َىع  اندوز انًؼدل الاظى خ

 انرؼدَم

  زلى وذازَخ أيس انرؼدَم

  انرازَخ انسلى

شَُة وصفٍ ػثد  1

 انمادز

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 25412

اَرصاز َجى اندٍَ  2

 ػثد

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 62463

وزلاء ػاكف  3

 جىاد

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 66435

هُد لدوزٌ  4

 اتساهُى

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 65452

يُُس دعٍ  5

 دًىدٌ

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 64421

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 63422 دعاو كايم جىاد 6

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 63434 دعٍُ ػهٍ دعٍُ 2

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 63412 ػًس ػهٍ محمد 2

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 63412 شَُح طازق ػطُح 6

ذؼدَم  الاول 63412 دعٍ فاضم محمد 10

 الاظى

 10/3/2006فٍ  2652 22/4/2010 5231

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 62425 َىز خهُم اتساهُى 11

فُذاء ودُد  12

 دعٍُ

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 62411

شَُح ػثد  13

 االايُسػهٍ

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 62406

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 61422 محمد ثايس يذًىد 14

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 56432 ادًد ػهٍ شهاب 15

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 56410 ادًد ضًد جاظى 16

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ/ذكًُهٍ 52433 ذغسَد ػىاد كاظى 12



 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 52414 تلال خهُم اتساهُى 12

شَد ػثد انىادد  16

 ػثاض

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 52426

ػثد محمد ادًد  20

 انًذعٍ

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ/ذكًُهٍ 52426

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ/ذكًُهٍ 52411 محمد ػثد الله ػهٍ 21

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 56422 يًُ يذًىد ػثد 22

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 56423 تلال طانة ادًد 23

غدَس ػثد انًُؼى  24

 ادًد

 10/3/2006فٍ  2652    ٍ/ذكًُهٍانثاَ 56423

ادًد ػثد الله  25

 ظثاهٍ

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 56402

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 54426 ادًد هاشى ادًد 26

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ/ذكًُهٍ 54425 نثًُ اتساهُى دعٍ 22

شًُاء يهدٌ  22

 جًؼح

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 53462

    انثاٍَ/ذكًُهٍ 53462 شَُة محمد جاظى 26

 

 10/3/2006فٍ  2652

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 لعى هُدظح انمدزج وانًكائٍ

 نهدوز الاول 2002-2002نهؼاو اندزاظٍ

َىع  اندوز انًؼدل الاظى خ

 انرؼدَم

  زلى وذازَخ أيس انرؼدَم

  انرازَخ انسلى

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 214002 َادَح ػهٍ دعٍُ  14

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 624213 شَُح خًُط كسجٍ  24

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 664642 محمد ياجد كاظى  34

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 654656 لصٍ كًال ػثد الله  44

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 644222 َدي فىشٌ ػثد الله  54

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 644124 زَا صانخ يهدٌ  64

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 6242300 ػثاض شهُس ظهُى  24

هثح الله ظًُس   24

 صُفٍ

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 614225

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 604522 ػلا خاند ػثىد  64

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 604213 شَُة فُصم هادٌ  104

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 524064 دعٍُ لاظى شاكس  114

 10/2/2002فٍ  6232    الاول 5340240 تاش محمد اظايح  124

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 لعى هُدظح انمدزج وانًكائٍ

 نهدوزٍَ الاول وانثا2002ٍَ-2002نهؼاو اندزاظٍ

َىع  اندوز انًؼدل الاظى خ

 انرؼدَم

  زلى وذازَخ أيس انرؼدَم

  انرازَخ انسلى

 10/3/2006 فٍ 2652    الاول 214002 َادَح ػهٍ دعٍُ 1

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 624213 شَُح خًُط كسجٍ 2

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 664642 محمد ياجد كاظى 3

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 654656 لصٍ كًال ػثد الله 4

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 644222 َدي فىشٌ ػثد الله 5

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 644124 زَا صانخ يهدٌ 6

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 6242300 ػثاض شهُس ظهُى 2

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 614225 هثح الله ظًُس صُفٍ 2

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 604255 َىَط يذٍ َصُف 6

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 604522 ػلا خاند ػثىد 10

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 604213 شَُة فُصم هادٌ 11

ظسي ػثد انذعٍُ  12

 كاظى

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 6040512

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 564220 زائد طانة جىاد 13

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 564062 اَىز شايم ػثد انكسَى 14

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 524064 دعٍُ لاظى شاكس 15

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 524060 نماء ػثد الله ػُاد 16

انثاٍَ/ذكًُ 524560 غعاٌ صلاح ادًد 12

 نٍ

 10/3/2006فٍ  2652   

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 564452 محمد ػثد انعراز شاكس 12

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 564204 ظؼد جًؼح ذَاب 16

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 554222 لاظى ػهٍ دعٍُ 20

 10/3/2006فٍ  21/2/2652 2426ذؼدَم  انثاٍَ 554221 ادًد فاضم محمد 21



 2010 اظى

ذؼدَم  انثاٍَ 554062 محمد انطاهس كُلاٍَ 22

 اظى

5231 22/4/

2010 

 10/3/2006فٍ  2652

دُدز ظايٍ ػثد  23

 انعراز

انثاٍَ/ذكًُ 544211

 نٍ

 10/3/2006فٍ  2652   

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 544532 ػًاز ػهٍ ذَاب 24

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 534304 دًُد جُاد كاظى 25

 10/3/2006فٍ  2652    الاول 5340240 تاش محمد اظايح 26

 10/3/2006فٍ  2652    انثاٍَ 524202 ظسيد دًُد اظًاػُم 22

 


